miQoscs

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О закреплении муниципальных
бюджетных и автономных дошкольных
образовательных учреждений города
Рубцовска за территориями
муниципального образования город
Рубцовск Алтайского края

В целях обеспечения реализации права граждан на получение образования,
руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от
29.12,2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293
«Об утверждении порядка приема на обз^ение по образовательным программам
дошкольного образования», руководствуясь ст. 57 Устава муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные бюджетные и автономные дошкольные
образовательные учреждения города Рубцовска за территориями муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и
разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского
края в сети Интернет.

3. Настояш:ее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Местное время». •

4. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015 года.

5. Контроль за исполнение^_настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администращ^[Шод^^бцовска А.А. Мищерина.

Глава Администрации | g :
города Рубцовска ^ ^ В.В.Ларионов

. > гЖ^^-^

Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от

Закрепление муниципальных бюджетных и автономных дошкольных
образовательных учреждений города Рубцовска за территориями
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

№ ДОУ Закрепленная территория
2, 47, 48, 57, 35, 55 Все улицы, расположенные в границах: с восточной

стороны железнодорожной линии до реки Алей и
от нечетной стороны улицы Тихвинской до
северной границы города; поселок Правобережный

19, 50, 53,8 Все улицы, расположенные в границах: с восточной
стороны железнодорожной линии до реки Алей и
от четной стороны улицы Тихвинской до нечетной
стороны улицы Калинина

6, 12, 16, 30, 32, 36, 37 Все улицы, расположенные в границах: с восточной
стороны железнодорожной линии до реки Алей и
от четной стороны улицы Калинина до нечетной
стороны переулка Улежникова.

1,7, 10,41,45,49, 54, 56,
МБОУ «Гимназия
«Планета Детства»

Все улицы, расположенные в границах: с восточной
стороны железнодорожной линии до реки Алей и
от четной стороны переулка Улежникова до южной
границы города.

23,24,38,74,
МБОУ «СОШ № 18»

Все улицы, расположенные в границах: с западной
стороны железнодорожной линии до западной
границы города и от северной границы города до
южной границы города.

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска Т.Д. Платонцева